
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL LOCAL 
 

HOTĂRÂREA NR.99 
din 27.03.2008  

privind revocarea HCL nr.36 din 31.01.2008 prin care s-a aprobat utilizarea 
biletelor de valoare sub forma tichetelor cadou în anul 2008 pentru unităţile de 

învăţământ preuniversitar de stat finanţate din bugetul local al municipiului 
Aiud. 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD întrunit în şedinţa ordinară 
din 27.03.2008,  

Având în vedere: 
-   Adresa  Instituţiei Prefectului – Judeţul Alba nr.7024/G/DL/2008 prin care 

se arată că HCL nr.36/2008 este nelegală şi se solicită reanalizarea şi revocarea 
hotărârii în prima şedinţă a Consiliului Local Aiud;   

- Raportul de specialitate al  aparatului de specialitate al Primarului 
Municipiului Aiud;  

-  Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate nr. I - administraţie 
publică locală, juridică, buget finanţe şi nr. III - activităţi ştiinţifice, învăţământ, cultură, 
culte, sport şi agrement ale Consiliului Local Aiud; 

În conformitate cu prevederile art. 24 alin.1, lit. f din Legea nr.340/2004 privind 
Instituţia Prefectului, modificată prin OUG nr.179/2005;    

În temeiul art. 115 alin. 7 şi art. 45 alin. 1 din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,   
 

 H O T Ă R Ă Ş T E 
 
 Art. unic Se revocă Hotărârea Consiliului Local nr.36 din 31.01.2008 privind 
aprobarea utilizării biletelor de valoare sub forma tichetelor cadou în anul 2008 
pentru unităţile de învăţământ preuniversitar de stat finanţate din bugetul local al 
municipiului Aiud. 
 
 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează 
Serviciul  Economic din cadrul Primăriei Municipiului Aiud.  
 Prezenta hotărâre se comunică: 
 -    Instituţiei Prefectului – judeţul Alba; 

- Primarului municipiului Aiud; 
- Serviciului  Economic din cadrul Primăriei; 

           -     Unităţilor de învăţământ preuniversitar de pe raza municipiului Aiud.  
Se afişează la sediul Primăriei . 

 
 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier IOAN VIOREL TĂTAR   Secretar  
       ECATERINA BÎRLOGEANU    

 


